
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA 
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

 
 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
 
 
 

ORIGEM:  Pregão Presencial 03/2021 
 
 
 

OBJETO: Prestação de serviços médico veterinário de castração de cães e gatos em Centro 
Cirúrgico Móvel ( Castra Movel), de acordo com a necessidade do Município de Pratinha-MG.  
 
DATA DO CONTRATO: 01/03/2021 
 

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal 
 

CONTRATADA:  Sociedade Ubaense de Proteção aos Animais 
 

VALOR TOTAL: R$ 64.000,00( Sessenta e Quatro Mil  Reais) 
 
 

VIGÊNCIA:  01/03/2021 A 31/12/2021 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG 

Em 1º de   Março    de   2021 
 

 

 

 

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

Publicado no átrio e no site WWW.pratinha.mg.gov.br no dia 01/03/2021 
 
 
Publicado no diário AMM     no dia    __________/__________/___________  
 

 
 

 

 

http://www.pratinha.mg.gov.br/

